Rua A, 188 – São Bendito – Aurora – Ceará
CEP 63.360-000 Fone: (88) 9 9901-0209

CNPJ: 23.015.813/0001-50

Avenida Luiz Jucá Arrais Maia S/N, bairro Antônio
Linard – Missão Velha - Ceará

CEP 63.145-000  CNPJ: 07.977.044/0001-15

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS EM FACE DO

RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª FASE (ENTREVISTA), DA SELEÇÃO PUBLICA

MUNICIPAL, PARA COMPOSIÇÃO DO BANCO DE GESTORES ESCOLARES,

REGIDA PELO EDITAL Nº 001/2023 DE 31 DE JANEIRO DE 2023.

A Empresa Motivação & Resultados, organizadora do Processo Seletivo

Simplificado Nº 01/2023, do município de Missão Velha - CE, no uso de suas

atribuições legais conferidas faz saber que;

CONSIDERANDO que apenas um(a) candidato(a) interpôs recursos em face do

resultado preliminar da 3ª fase do referido certame;

CONSIDERANDO as regras dispostas no instrumento editalício que rege a seleção

ora em comento;

TORNA PÚBLICO o resultado do julgamento dos aludidos recursos, nos termos que

se seguem:

1. A candidata inscrita sob nº 014 para o cargo de Diretor Escolar, interpôs recurso

tempestivo, porém não apresentou justificava quanto ao objeto do recurso, restando-

o PREJUDICADO. RECURSO IMPROVIDO.